
 

Personlig andakt 
Del 5. 1 Petrus brev 2:11-17. 

Instruktioner 

I Betelkyrkan vill vi ta vara på denna tid av Corona att få växa som lärjungar och fördjupa vår 

personliga andakt och bibelstudium, så att vi kommer ut ur Corona-tiden som mognare kristna. 

Detta bibelstudium är ett verktyg som hjälper dig att ställa frågor till texten. Vi skickar ut ett 

bibelstudium varje vecka tills vidare. Skriv upp dina reflektioner i en egen anteckningsbok.  

När du sedan möter din lilla grupp, som vi testar komma igång med via Facebook Messenger-

appen i en video-chatt en gång i veckan, diskuterar ni några av frågorna från veckans bibelstudium. 

Det viktiga är inte att någon briljerar med svar, utan att ni får ett bra samtal.  

 

1. Läs 1 Petrus brev 2:4-10 (nästa sida) 

 

2. Be att den Helige Ande ska öppna bibeltexten för dig och tala till dig i ditt studium 

 

3. Reflektera 

a. Petrus går nu vidare till att de läsarna en mängd uppmaningar i verserna 11, 12, 13 

och 14. Vilka?  

 

b. De första kristna var en utsatt grupp i Romarriket. De var missförstånda, hånade 

och även förföljda (se kapitel 1). När Petrus skriver ”oförståndiga och okunniga 

människor” (vers 15) syftar han till de som hånade de kristna och inte förstod 

deras tro. Att ”tysta munnen” på dem, innebär att med sina liv, leva så att de  inte 

har något att klaga på. Vad vilka typer av problem tror du att det kan ha handlat 

om? (Tips, se verserna 11-14.) 

 

c. Även idag finns det folk som inte gillar kyrkan eller kristen tro. Om Petrus hade 

skrivit till oss på Hönö idag, vad tror du att han skulle ha givit oss för 

uppmaningar?  

 

d. Se vers 16. På vilket sätt kan du, i ditt liv, använda din frihet (som vi har mycket 

av i Sverige) för att tjäna Gud?  

 

4. Applikation 

a. På vilket sätt kan du applicera detta i ditt liv? 

 

b. Vem kan du dela med dig denna lärdom till under veckan?  

(Andrew poängterar att detta är den viktigaste frågan!) 

 



 

5. Be utifrån bibeltexten och dina reflektioner 

 

1 Petrus brev 2:11-17 

2:11  Mina älskade, jag uppmanar er som främlingar och gäster att hålla er borta från de köttsliga 

begären som för krig mot själen. 12  Uppför er väl bland hedningarna, så att de som anklagar er 

för att vara onda ser era goda gärningar och prisar Gud den dag han besöker dem. 

13  Underordna er alla mänskliga myndigheter för Herrens skull, både kejsaren som högste 

härskare 14 och ståthållarna, som är sända av honom för att straffa dem som gör det onda och 

hedra dem som gör det goda. 15  Det är Guds vilja att ni genom att göra gott ska tysta munnen på 

oförståndiga och okunniga människor. 16  Ni är fria, men använd inte friheten som täckmantel 

för det onda utan för att tjäna Gud. 17  Visa aktning för alla, älska era trossyskon, vörda Gud och 

ära kejsaren. 

 

 


